
  

UCHWAŁA NR 337/20 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 27 lutego 2020 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Glinki” dla obszaru położonego w rejonie ulic: Gniewkowska, Poznańska, 
trasa S-10 oraz linii kolejowej nr 353 Poznań Wschód - Skandawa w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Glinki” dla obszaru położonego w rejonie ulic: Gniewkowska, Poznańska, 
trasa S-10 oraz linii kolejowej nr 353 Poznań Wschód - Skandawa w Toruniu, zwanego dalej 
planem. 

2. Plan, o którym mowa w ust. 1, stanowi zmianę części miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Poznańska – Gniewkowska – Glinki” w Toruniu 
(uchwała nr 658/09 Rady Miasta Torunia z dnia 8 października 2009 r., Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego nr 139, poz. 2587 z dnia 23 grudnia 2009 r.). 

 
§ 2. Granicę obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1, określono na mapie 

stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dopuszcza się opracowanie i uchwalanie planu oddzielnie dla części obszaru 

objętego planem, o którym mowa w § 1. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


